中 华 护 理 学 会
Chinese Nursing Association

地址：北京西城区西直门南大街 2号 邮编：100027

中华护理学会安宁疗护专业委员会关于

“爱在安宁”演讲比赛的通知

为促进青年学者安宁疗护相关知识的学习热情，提升青年学者安宁疗护相

关护理实践水准，2019年7月5-8日中华护理学会全国安宁疗护学术交流会议拟

开展“爱在安宁”的演讲比赛，请各委员做好相关组织工作，鼓励青年学者积

极参加。现将相关事宜通知如下。

一、活动时间与地点

时间：2019年7月6日下午13:30—17:00

地点：广东省汕头市汕头帝豪酒店

二、参赛对象与要求

（一）参赛对象：各省市40周岁及以下青年护理工作者

（二）参赛内容及形式：

1. 演讲内容以身边真实案例为基础，围绕“爱在安宁”的主题，结合临

床实际，主题鲜明，观点正确，见解独到，体现基于安宁疗护相关标准、规范

和实践指南的护理实践；

2.演讲时间≤5分钟

三、比赛程序

(一）初赛：

1.发布青年学者演讲比赛通知：2019年4月15日前；

2.参赛演讲视频截止时间：2019年5月30日前，报名联系人：项伟岚

13588708269：邮箱：xiangwl@srrsh.com；

中 华 护 理 学 会
Chinese Nursing Association

地址：北京西城区西直门南大街 2号 邮编：100027

3.专家根据评分标准对参赛视频评比打分，根据得分高低并酌情考虑区域

分布，选出12位优胜者入围7月份学术年会的决赛现场。

（二）决赛：

2019年7月6日下午，中华护理学会全国安宁疗护学术会议青年学者专场

四、奖项设置：

本次比赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优胜奖6名。

中华护理学会学术部

2019 年 4 月

中华护理学会微信公众号